北京市教育委员会关于开展2017年北京市高等教育教学成果奖评选工作的通知

		[bookmark: _GoBack]京教函〔2017〕233号
各有关高等学校及有关单位：
　　为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》、《北京市“十三五”时期教育改革和发展规划（2016—2020年）》等文件精神，不断提高北京高等学校教育教学质量，持续提升人才培养能力，根据市教委、市人力资源和社会保障局、市财政局《关于开展2017年教育教学成果奖评审工作的通知》（京教人〔2017〕26号）有关要求，为做好2017年度北京市高等教育教学成果奖评选工作，现将有关事项通知如下：
　　一、此次评奖工作依照《北京市教育教学成果奖评审奖励办法》和《2017年北京市高等教育教学成果奖评审奖励实施细则》(以下简称《细则》)开展。
　　二、2017年北京市高等教育教学成果奖评审采取自愿申报、逐级推荐的办法，各申报单位择优推荐本单位教学成果参加北京市高等教育教学成果奖评审。在同等水平情况下，向一线教师倾斜，优先推荐长期从事公共课、基础课和实验实践教学的教师，尤其是中青年教师所取得的成果。鼓励多所学校联合申报成果。
　　三、申请北京市高等教育教学成果奖须由单位统一向奖励办公室推荐，两个（含）以上单位或个人完成的成果，须由成果第一负责人所在单位申请。
　　四、本次评审采取网络初评、评审组和专家委员会会评、评审委员会终评等方式，申报采取网上填报与纸质材料提交相结合的方式。本届成果奖网上申报平台正在开发过程中，具体填报方式另行通知，可参照以下要求提前准备申报材料（详细要求见附件）。
　　（一）申报单位推荐公文（一式2份，须附原始文件）。
　　（二）北京市高等教育教学成果奖推荐成果汇总表（一式2份，同时报电子版）。
　　（三）北京市高等教育教学成果奖推荐书（一式2份，同时报电子版）。
　　（四）成果总结（不超过5000字，一式2份，同时报电子版）及其他相关支撑材料，支撑材料不提交纸质版。
　　（五）成果若为教材，须提供出版样书（成套教材无需提供全部样书，可将电子版作为支撑材料在网络平台提交），出版时间截止申报时须已满两年。
　　五、具体组织工作委托北京理工大学承担，秘书处设在北京理工大学研究生教育研究中心。
　　六、本届教学成果奖网络填报内容及纸质版材料报送截止时间为9月27日，请各单位于7月5日前将学校工作联系人信息表（见附件）反馈至gdjyjxcgj@126.com。
　　各单位要高度重视教学成果奖申报组织工作，坚持实事求是、加强宏观统筹，切实做好本校教育教学成果申报、评审、总结、凝练工作，认真遴选优秀项目参加本届市级教学成果奖申报，充分发挥教学成果奖评审推荐工作在落实立德树人根本任务中的重要导向作用，引导更多教师和管理人员积极投入到教育教学改革研究及实践工作中，更新教育教学理念、深化教育教学改革，进一步提升人才培养能力。

　　北京理工大学研究生教育研究中心
　　联 系 人：李明磊 郭晓琳
　　联系电话：68918576 18810990291
　　电子信箱：gdjyjxcgj@126.com
　　市教委高教处联系人：金红莲 张富宇
　　联系电话：51994845 51994842
　　附件：2017年北京市高等教育教学成果奖推荐书及相关材料附件(附件I-Ⅳ..doc)

　　北京市教育委员会
　　2017年6月19日